２０２１年５月１２日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 德倉正晴

（コード番号 １８９２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理本部長 立花眞昭

（TEL．０５２－９６１－３２７１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

 １．監査役の異動（２０２１年６月下旬予定）

（１）新任監査役候補者

氏 名 （新役職） （現役職）

早 川 敏 之 社外監査役 ―

※２０２１年６月下旬開催予定の定時株主総会の承認を経て正式に監査役に選任される予

定です。

（２）新任監査役候補者の略歴

   早川敏之（はやかわ としゆき）

    生年月日   1956年 4月 1日

    職 歴  1978年  4月   株式会社東海銀行（現三菱 UFJ銀行）入行

          1996年 11月   同行 黒川支店長

          1998年 11月   同行 沼津支店長

          2001年  1月   同行 本店営業部第二部長

          2003年  7月   株式会社 UFJ銀行 日比谷法人営業部長兼支店長

          2005年  7月   同行 名古屋駅前法人営業部長

          2006年  1月   株式会社三菱東京 UFJ銀行 名古屋駅前支店長

          2007年  7月   東海東京証券株式会社 顧問

          2007年  9月   同社 執行役員 投資銀行カンパニー長付

          2008年  4月   同社 常務執行役員 社長付・名古屋駐在

          2010年  1月   トヨタ FS証券株式会社 出向（同社 常務取締役）

          2010年  4月   東海東京証券株式会社

常務執行役員 トヨタ事業本部副本部長

          2011年  5月   同社 常務執行役員 本店営業本部長

          2012年  4月   浜銀 TT証券株式会社 代表取締役副社長

              2014年  4月    東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

専務執行役員 戦略事業グループ担任

          2015年  4月   東海東京証券株式会社 代表取締役社長

              2015年  6月     東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

取締役

          2019年  4月   東海東京証券株式会社 顧問

          2019年  6月   大成株式会社 取締役（現任）

          2021年  6月   同社 退任予定

（３）退任監査役

氏 名 （新役職） （現役職）

 倉 﨑   昌 ─ 社外監査役

   ※２０２１年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任の予定です。

以  上